

CGF HOLDING ApS

Grevehaven 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Finn Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CGF HOLDING ApS
Grevehaven 3
2670 Greve

CVR-nr: 32657729
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.340	76.995
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.602	-3.617
Ordinært resultat før skat		2.988	69.628
Skat af årets resultat		1.617	1.621
Årets resultat		4.605	71.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-103.395	-34.551
I alt		4.605	71.249

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		911.914	1.051.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	911.914	1.051.573
Anlægsaktiver i alt		911.914	1.051.573
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	150.000
Udbytte hos associerede virksomheder		139.600	95.400
Udskudte skatteaktiver		3.238	1.621
Tilgodehavender i alt		292.838	247.021
Likvide beholdninger		898.261	901.863
Omsætningsaktiver i alt		1.191.099	1.148.884
Aktiver i alt		2.103.013	2.200.457

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.809.996	1.913.391
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.042.996	2.144.191
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		56.267	52.516
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.017	56.266
Gældsforpligtelser i alt		60.017	56.266
Passiver i alt		2.103.013	2.200.457

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.913.391	105.800	2.144.191
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-103.395	108.000	4.605
Egenkapital, ultimo	125.000	1.809.996	108.000	2.042.996

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cykelgården i Greve ApS, Greve, CVR.nr. 15 38 89 94	50%	2.123.828	20.683

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.
Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0